
 
Balatonberény Község Önkormányzat 

Polgármestere 
8649 Balatonberény, Kossuth tér 1. 
polgarmester@balatonbereny.hu 

 
 
 

 
15/2020.(V. 8.) polgármesteri határozat 

 

 

Balatonberény Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében foglalt rendelkezés alapján, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett és a 73/2020. (III. 31.) Korm. rendelettel 

meghosszabbított veszélyhelyzetben tekintettel a bérleti jogviszony megszűnésének 

időpontjára az alábbi határozatot hozom:  

 

A Balatonberény Község Önkormányzata tulajdonát képező Balatonberény belterület 276 

hrsz. alatt felvett, ténylegesen Balatonberény, József Attila utca 23. szám alatti ingatlanon 

fennálló bérleti jogviszony a 186/2020. (V.6.) Korm. rendelet 1.§-a szerint a veszélyhelyzet 

fennállásáig meghosszabbodik. Kötelezem Bogdán István bérlőt, hogy a veszélyhelyzet 

megszűnésétől számított 30 napon belül ingóságaitól kiürítve adja át az ingatlant a 

Balatonberényi Településüzemeltetési és Fejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft., mint 

bérbeadó részére. Az ingatlan hasznosítására pályázat kiírását rendelem el. A pályázati 

kiírás és elbírálás feltételeinek meghatározása tárgyában Balatonberény Község 

Önkormányzat képviselő-testülete dönt.  

 

 

Határidő: értesítésre 8 nap  

Felelős: Horváth László polgármester  

 

 

 

                                              

                                                                         Horváth László 

                                                                          polgármester                    


